

UNIVERSITAS PGRI YOGYAKARTA

Jl. PGRI I Sonosewu No. 117 Yogyakarta - 55182 Telp (0274) 376808, 373198, 373038 Fax. (0274) 376808

E-mail: info@upy.ac.id

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS PGRI YOGYAKARTA

Nomor: 019/SK/REKTOR-UPY/II/2025

Tentang

PANITIA PELAKSANA KKN-PLP dan KKN 2025

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA REKTOR UNIVERSITAS PGRI YOGYAKARTA

Menimbang

- Bahwa agar pelaksanaan KKN-PLP dan KKN Tahun 2025 dapat berjalan dengan baik dan lancar, perlu dibentuk panitia pelaksana.
 - b. Bahwa sehubungan dengan butir a. di atas, perlu diterbitkan Keputusan Rektor.

Mengingat

- 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
- 2. Undang Undang No. 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
- 3. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia nomor 3 Tahun 2020 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi;
- Statuta Universitas PGRI Yogyakarta;
- Keputusan Pengurus Yayasan Pembina Universitas PGRI Yogyakarta Nomor 055/SK/YP-UPY/VI/2021 tentang Pemberhentian dan Pengangkatan Rektor Universitas PGRI Yogyakarta.

Memperhatikan

: Rapat Pimpinan Universitas tanggal 18 Februari 2025

MEMUTUSKAN

Menetapkan

Pertama : Mengangkat Panitia Pelaksana KKN-PLP dan KKN Tahun 2025 sebagaimana

tercantum pada lampiran keputusan ini.

NIVERSIT

Kedua : Panitia bertugas mempersiapkan, melaksanakan, mengevaluas dan melaporkan

pelaksanaan KKN-PLP dan KKN Tahun 2025 sesuai dengan ketentuan yang

berlaku.

Ketiga : Panitia dalam melaksanakan tugasnya bertanggung jawab kepada Rektor serta

PGRI

mendapat honorarium sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Universitas PGRI

Yogyakarta.

Keempat

: Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan, dengan ketentuan bahwa jika di

kemudian hari ternyata terdapat kekeliruan, akan diadakan perbaikan

sebagaimana mestinya.

Ritetapkan di : Yogyakarta Rada Tanggal : 18 Februari 2025 Rektor,

REKTOR From Dr. Ir. Paiman, M.P & MS. 196509161995031003

Lampiran Keputusan Rektor Universitas PGRI Yogyakarta

Nomor

: 019/SK/REKTOR-UPY/II/2025

Tanggal: 18 Februari 2025

PANITIA PELAKSANA KKN-PLP dan KKN 2025

Pembina

: 1. Armansyah Prasakti, SH, Sp.N, M.H.

2. Drs. Johanes Sabari, M.Si.

3. Prof. Dr. Ir. Paiman, M.P.

Pengarah

: 1. Ahmad Riyadi, S.Si., M.Kom.

2. Sukhemi, M.Sc.

3. Dr. Septian Aji Permana, S.Pd., M.Pd.

Penanggung Jawab

: 1. Dr. Marti Widya Sari, S.T., M.Eng.

2. Dr. Esti Setiawati, M.Pd.

3. Darsono, S.Pd., M.Pd.

Ketua

: 1. Bintang Wicaksono, S.Pd., M.Pd.

2. Dr. Siti Maisaroh, SE., M.Pd.

Sekretaris

: 1. Reza Diapratama, S.Kom.

2. Fajar Ampi Dyantoro, S.Kom

Bendahara

: 1. Dr. Niken Wahyu Utami, S.Pd.Si., M.Pd.

2. Lita Yuniatri, A. Md

Bagian Operasional

: 1. Dr. Setyo Eko Atmojo, S.Pd., M.Pd.

2. Arip Febrianto, S.Pd., M.Pd.I.

3. Dr. Laela Sagita, S.Pd., M.Sc.

4. Taufik Muhtarom, S.Pd., M.Pd, Ph.D.

5. Kintoko, S.Pd., M.Pd.

6. Hapsari Dyah Herdiany, S.E., M.M.

7. Rachmat Wahyu Prabowo, ST., M.Eng.

8. Rosmauli Jerimia, S.Gz., M.Gizi

9. Nendra Mursetya S D, S.Pd., M.Sc.

Humas PLP

: 1. Samsudin, S.Pd

2. Danang Hanjaru, S.Pd

3. Novita Setyaningsih, S.Pd

4. Nuryaningsih Hidayati, S.Ak.

5. Dhita Murti Santari, S.Pd.

6. Ayu Komaria, S.Pd.

7. Wahudan Jati Gumelar, S.M.

8. Inneke Putri Setiawati, S.Pd.

Pembekalan PLP

: 1. Deri Anggraini, S.Pd., M.Pd.

2. Arum Setiowati, S.Pd., M.Pd.

3. Titis Sunanti, S.Pd., M.Si.

Monitoring dan Evaluasi PLP

Publikasi dan Dokumentasi Sarana dan Prasarana

Bagian Konsumsi

- : 1. Dr. Rina Dyah Rahmawati, S.Si., M.Pd.
 - 2. Muncar Tyas Palupi, S.S., M.Hum.
 - : Febri Aji Wisnulaksito, S.Kom
 - : 1. Sugiharto, S.Pd
 - 2. Yoga Prasetya Nugraha, S.Ak.
 - : 1. Denes Kustinah, S.Pd.
 - 2. Ngatinem, S.Pd
 - 3. Khamidah, S.Pd.
 - 4. Ida Setiani, S.Kom.

Ditetapkan di : Yogyakarta

Pada Tanggal : 18 Februari 2025

C Rektor

REK TOR NIS. 196509161995031003